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رئیس فدراسیون فوتبال گفت:شایعات 
پیرامون جدایی اسکوچیچ از تیم ملی گمانه‌زنی 
رسانه‌ها است و این مربی با قدرت به کارش 

ادامه می‌دهد. 
به گزارش خبرگزاری فارس از اصفهان، 
شهاب عزیزی خادم که برای شرکت در جلسه 
هم اندیشی اعضای هیات رئیسه و روسای 
هیات‌های استانی فوتبال به اصفهان سفر کرده 
است اظهار داشت: جا دارد از آقای طاهری 
و همکارانش تشکر کنم که با وجود کرونا 
مسابقات متعددی را برگزار کردند. همچنین از 
حیدری که زحمات زیادی کشید و این مجمع 
را برگزار کرد ممنون هستم. وی افزود: عملکرد 
باشگاهی در سطح کشور رضایتبخش بوده به 
خصوص وقتی که محدودیت‌ها را می‌دانیم.
بحثی که برای ما مهم محسب می‌شود این 
است که اصفهان یکی از استان‌های پیشگام 
در عرصه ورزش و فوتبال است. این شهر 
باشگاه‌های مختلفی در فوتبال، فوتسال و 
فوتبال ساحلی دارد. امروز از گزارش عملکرد 
مالی این استان بسیار خوشحال شدم چون 

استان‌ها از نظر مالی در محدودیت قرار دارند
رئیس فدراسیون فوتبال تاکید کرد: این 
هیات‌های استان سنگ زیرین آسیاب در 

برگزاری مسابقات هستند. امیدوارم برای 
توسعه فوتبال در استان‌ها همچنان تلاش‌ها 
ادامه دار باشد. نوع همکاری اداره کل ورزش و 
جوانان و هیات‌های استانی برای من جذاب بود. 
بخش مهم این موضوع به خاطر نوع مدیریت 

طاهری در این استان است.
وی در خصوص بحث حضور VAR در 
فوتبال ایران و زمان ورود این سیستم به 
کشور گفت: باید در مورد این مسله نکته‌ای 
بگویم. عدم وجود این سیستم در ایران باعث 

شده هم باشگاه‌ها، هم داوران و حتی فوتبال 
ملی هم آسیب ببینند.این موضوع برای فوتبال 
ملی ما که در رنکینگ اول آسیا قرار دارد خوب 
نیست. ما چهار باشگاه در لیگ قهرمانان آسیا 
داریم اما لیگ ما بدون VAR برگزار می‌شود. 
عزیزی خادم تاکید کرد: در ماه‌های اولیه 
اقدامات مهمی انجام دادیم و قدم برداشتیم. 
صحبت‌هایی با آقای اینفانتینو داشتیم. داوران 
ما باید در این زمینه آموزش ببیند. حتی اگر 
این سیستم وارد کشور نشود داوران ما باید 

در این مورد آموزش ببینند وگرنه از چرخه 
حذف می‌شوند.نمی‌شود این سیستم 6 سال 
وارد جهان شده باشد ولی داوران ما در مورد 
آن آموزش ندیده باشند. به همین دلیل قدم 
اول را برداشتیم و قرار است تیمی از فیفا به 
ایران بیاید و آموزش را آغاز کند. آموزش عملی 
هم در فوریه در قطر انجام می‌شود. راهکارهای 
مقدماتی را هم با رئیس فیفا انجام دادیم و 
قرار شد وی وقتی ماه آینده به ایران می‌آید 

به راهکاری برسیم.

رئیس فدراسیون در خصوص شایعاتی که 
پیرامون جدایی سرمربی تیم ملی و قرارداد 
اسکوچیچ با کشورهای دیگر مطرح می‌شود 
عنوان کرد:نمی‌دانم این خبرها از کجا می‌آید 
ولی کادر فنی کارش را با قدرت انجام می‌دهد. 
تمام تمرکز ما روی بازی‌های بهمن ماه و صعود 
به جام جهانی است. ماه بعد شاید سریعترین 
صعود ایران در تاریخ و حتی سریعترین صعود 
در آسیا رقم بخورد. تا امروز که با شما صحبت 
می‌کنیم بنایی نداریم و روابطی که امروز داریم 
کاملا مبتنی بر همکاری و دلسوزی است  ضمن 
آنکه در حال برنامه‌ریزی هستیم تا برای قرعه 
کشی جام جهانی در فروردین برنامه بریزیم. 
حتی اگر دقت کرده باشید من این مربی را 
با خودم به قطر بردم. این‌ها مسائلی است که 
در رسانه‌ها مطرح می‌شود و گمانه‌زنی‌هایی 
صورت می‌گیرد ولی او کارش را با قدرت انجام 
می‌دهد. این همگرایی در فوتبال ایران از نوع 
خودش کم نظیر و مثالزدنی است.این یکدلی و 
شهامت و کنار هم قرار گرفتن به زعم من در 
فوتبال ملی کم نظیر است. مطمئنا این موضوع 
بر آمده از دعای خیر مردم ایران است.ان‌شاالله 
تیم ما با رفتن به جام جهانی قلب مردم را 

خوشحال کند.

عزیزی‌خادم:

اسکوچیچ با قدرت به کارش ادامه می‌دهد
اعلام زمان و محل برگزاری مسابقات تیم ملی فوتبال 

بانوان در جام ملت‌های آسیا
زمان و محل برگزاری 
مسابقات تیم ملی فوتبال 
بانوان کشورمان در جام 
ملت‌های بانوان آسیا 2022 

- هند اعلام شد.
به گزارش سایت رسمی 
فدراسیون فوتبال، مسابقات 
جام ملت‌های بانوان آسیا از 
۳۰ دی تا 17 بهمن ماه سال جاری با حضور 12 تیم در سه گروه به میزبانی هند 
برگزار می‌شود و شاگردان ایراندوست در اولین دیدار خود به مصاف هند میزبان 

این رقابت‌ها می‌روند.
گروه A: هند، چین، چین تایپه، ایران

گروه B: استرالیا، تایلند، فیلیپین، اندونزی
گروه C: ژاپن، کره جنوبی، ویتنام، میانمار

برهمین اساس زمان و محل برگزاری مسابقات تیم ملی فوتبال بانوان 
کشورمان به شرح زیر است: )ساعت وقت به تهران(

*پنجشنبه 30 دی ماه
هند – ایران / ساعت 17:30 – ورزشگاه دی وای پاتیل شهر ناوی مومبای

*یکشنبه 3 بهمن ماه
ایران – چین / ساعت13:30 – ورزشگاه مومبای شهر بمبئی

*چهارشنبه 6 بهمن ماه
چین تایپه – ایران / ساعت 17:30 – ورزشگاه دی وای پاتیل شهر ناوی 

مومبای
گفتنی است، مرحله یک چهارم نهایی این مسابقات روز یکشنبه 10 بهمن، 
نیمه نهایی 14 بهمن و دیدار فینال روز یکشنبه 17 بهمن ماه برگزار می‌شود. 
این مسابقات در شهرهای بمبئی، مومبای و پونای هند انجام می‌شود و پنج تیم 
برتر مسابقات، به رقابت‌های جام جهانی فوتبال بانوان 2023 که در کشورهای 

استرالیا و نیوزیلند برگزار خواهد شد، راه می‌یابند.

کانستانتسینائو: تیم ملی ایران در حال تغییر نسل است
فوتبال  ملی  تیم  سرمربی 
ساحلی بلاروس در رابطه با 
اردوی تدارکاتی و بازی با 
تیم ملی ایران در بوشهر به 
نکاتی اشاره کرد. به گزارش 
گروه ورزشی مردم سالاری، 
سرمربی تیم ملی فوتبال 
این  بلاروس گفت:  ساحلی 
اردو و سه مسابقه ای که با تیم ملی فوتبال ساحلی ایران برگزار کردیم، می‌تواند 
برای ما فصل و فرصت جدیدی باشد. فایده بازی با تیم‌های قدرتمندی مانند 
ایران این است که کمک می‌کند تا نقاط ضعف خودمان را بشناسیم و تلاش 
کنیم آن‌ها را رفع کنیم. در بازی سوم خوب بازی نکردیم. شاید این افت به دلیل 
خستگی بدن بازیکنان و تغییر ساعت بازی باشد و از سوی دیگر رطوبت بالای 
بوشهر هم تاثیر گذار بود ولی این دلایل نمی‌تواند سندی برای بر ضعیف بازی 
کردن تیم ما باشد. ما در بازی سوم اصلا خوب نبودیم و نتوانستیم آن طور که 

باید بازی خودمان را به نمایش بگذاریم.
سرمربی تیم ملی بلاروس در ادامه افزود: بازیکنان تیم ملی فوتبال ساحلی 
ایران سال‌های بسیاری است که در کنار هم بازی می‌کنند و از تمرکز و هماهنگی 
بالایی برخوردار هستند. شرایط ما در بوشهر خیلی خوب بود از رفت و آمد گرفته 
تا حفظ امنیت و مهمان نوازی ایرانی‌ها عالی بود. ما از لحاظ تغذیه و زمین 
تمرین هیچ مشکلی نداشتیم از سوی دیگر برخورد هواداران و تماشاگران ایرانی 
نیز بسیار صمیمانه بود. ایوان کانستانتسینائو سر مربی تیم ملی فوتبال ساحلی 
بلاروس در رابطه با تغییر نسل در تیم ملی ایران اعلام کرد: تیم ملی ایران در 
حال تغییر نسل است و با توجه به وضعیت فعلی تیم ملی فوتبال ساحلی ایران، 
بازیکنان جوان و مستعد می‌توانند آینده فوتبال ساحلی ایران را تامین کنند و این 

تیم همچنان یکی از قدرت‌های فوتبال ساحلی جهان باقی بماند.

عواقب داشتن پرونده در فیفا 
پرسپولیس اجازه جذب بازیکن خارجی ندارد

آیا قرمزها با بازشدن پنجره 
نقل و انتقالاتی در نیم فصل 
بازیکن خارجی جذب خواهند 
کرد؟ به گزارش فوتبالی، در 
حالی که روز دوشنبه و پس 
از تایید وکیل گابریل کالدرون 
بالاخره پنجره نقل و انتقالاتی 
قرمزها پس از چند ماه باز 
شد، از همین حالا گمانه‌زنی درباره جذب بازیکنان جدید در این تیم برای نیم 
فصل آغاز شده است. یحیی گل‌محمدی در 2 خط‌هافبک و حمله تیمش نیاز 
به تقویت و جذب بازیکن خارجی دارد اما گویا دو خرید تاجیکی پرسپولیس 
تنها بازیکنان خارجی این تیم خواهند بود و اخبار غیررسمی حاکی از آن است 
که شاید او نتواند سراغ گزینه خارجی برود و مجبور خواهد شد که تیمش را 

بازیکنان داخلی تقویت کند.
شنیده‌های خبرنگار فوتبالی حاکی از آن است که این وزارت ورزش به دلیل 
پرونده‌های اوساگونا و استوکس که حدود 200 هزار دلار هستند و همچنین 
شکایت احتمالی رادوشویچ که حدود 800 هزار دلار از پرسپولیس طلب دارد 
، اجازه جذب بازیکن خارجی را به قرمزها نمی‌دهد و وزیر ورزش از صدری 
خواسته است که اول تکلیف این پرونده‌ها را روشن کند و سپس سراغ جذب 
بازیکن خارجی برود. باید منتظر ماند و دید با توجه به وضعیت موجود و زمانی 
که تا نیم فصل وجود دارد آیا مدیران پرسپولیس اقدامی برای این پرونده‌ها انجام 
خواهند داد یا اینکه مطالبات خارجی‌ها اجازه جذب بازیکن خارجی را به یحیی 

و تیمش نخواهد داد.

هشتم دی‌ماه، پایان نقل و انتقالات لیگ برتر والیبال
سازمان لیگ فدراسیون 
والیبال در اطلاعیه‌ای اعلام 
کرد که مهلت نقل و انتقالات 
لیگ برتر مردان سال ۱۴۰۰ از 
چهارم تا هشتم دی‌ماه است. 
به نقل از سایت فدراسیون 
والیبال، هفته سیزدهم و 
پایانی دور رفت مسابقات 
والیبال قهرمانی باشگاه‌های برتر مردان ایران جام »سردار دل‌ها، امروز چهارشنبه 
اول دی‌ماه( با هفت دیدار در سیرجان، تهران، اصفهان، مریوان، ورامین، یزد و 
گنبد پیگیری می‌شود. سازمان لیگ فدراسیون والیبال در اطلاعیه‌ای اعلام کرد 
با استناد به ماده 42 فصل سیزدهم آیین‌نامه برگزاری رویدادها و انضباطی، 
تمامی باشگاه‌ها موظف به تسویه حساب با بازیکنان و کادر فنی به میزبان 55 
درصد قرارداد هستند. همچنین در این اطلاعیه تاکید شده است که زمان نقل و 
انتقال بازیکنان آزاد از روز شنبه چهارم دی‌ماه آغاز می‌شود و تا چهارشنبه هشتم 

دی‌ماه ادامه خواهد داشت.

پیشنهاد یک باشگاه ایرانی به دروازه بان تیم ملی اردن
رسانه اردنی از پیشنهاد یک باشگاه ایرانی به دروازه بان ملی پوش باشگاه 

الفصیلی خبر داد.
به نقل از فارس، نشریه »الغد« اردن خبر داد منبعی آگاه از باشگاه الفصیلی 
اعلام کرد یزید ابو لیلی دروازه بان ملی پوش این باشگاه با عملکرد درخشان به 
همراه تیم ملی در جام کشورهای عربی پیشنهادی از یک باشگاه ایرانی دریافت 

کرده است.
دروازه بان تیم ملی اردن علاوه بر پیشنهاد از ایران از کشور مالزی نیز پیشنهاد 
دارد. اما ابولیلی پیشنهاد باشگاه ایرانی را ترجیح می‌دهد. او قرار است تا شنبه یا 
یکشنبه آینده پاسخ نهایی خود را به این باشگاه ایرانی بدهد. این رسانه اردنی نام 
باشگاه ایرانی که به دنبال دروازه بان تیم ملی این کشور است را فاش نکرد. باید 

منتظر ماند کدام باشگاه لیگ برتری به دنبال این گلر اردنی است.

اخبار کوتاه

آیا سرپرست فدراسیون ورزش‌های زورخانه‌ای و 
کشتی پهلوانی گزینه نهایی وزارت ورزش برای مدیرعاملی 

پرسپولیس است؟
به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری،سردار مهرعلی 
باران چشمه رئیس سابق تربیت بدنی نیروهای مسلح 
و سرپرست فعلی فدراسیون ورزش‌های زورخانه‌ای در 
گفت‌و‌گو با خبرنگار پایگاه خبری فوتبالی مذاکره با وزارت 
ورزش بر سر حضورش در باشگاه پرسپولیس به عنوان 

مدیرعامل را تایید کرد.
سرپرست فدراسیون ورزش‌های زورخانه‌ای که علاقه ای 
به صحبت کردن درباره حضورش در پرسپولیس نداشت در 
پاسخ به سوال خبرنگار پایگاه خبری فوتبالی در رابطه با 
اینکه آیا حضور او به عنوان مدیرعامل و عضو هیات مدیره 
پرسپولیس قطعی شده است گفت: »مذاکراتی شده اما در 
حال حاضر نمی‌توانم کمکی کنم چون تصورم این است 

که وقت کافی برای حضور در باشگاه پرسپولیس را ندارم.«
باران چشمه در ادامه گفت: » بهتر است البته در 
این زمینه شخص وزیر ورزش و جوانان صحبت کند، اما 
صحبت‌های کلی در باره حضوره بنده در پرسپولیس صورت 
گرفته اما هنوز چیزی نهایی نشده و نیاز به بررسی بیشتر و 

صحبت‌های جزیی تری است.«
سرپرست فدراسیون ورزش‌های زورخانه ای در پاسخ به 
سوالی که آیا علاقه ای به حضور در پرسپولیس دارد، گفت: 
»بحث علاقه نیست، قطعا باشگاه پرسپولیس مشکلات 
زیادی دارد که همه در جریان آن هستیم، اما چون هنوز 
به جمع بندی نهایی با وزارت ورزش در این زمینه نرسیدیم 

نمیتوانم فعلا پاسخ روشنی در این باره بدهم.«
باران چشمه در پاسخ به سوالی در رابطه با اینکه آیا 
او مشکل بازنشستگی ندارد گفت: » برخی پس از مطرح 
شدن اسم بنده برای حضور در پرسپولیس، شیطنت کردند 
و شایعاتی در رابطه با بازنشسته بودن من مطرح شد که 
اصلا صحت ندارد و در حال حاضر 4 سال از طرف ستاد کل 
نیروهای مسلح مامور به حضور در وزارت ورزش شده ام و 
در فدراسیون ورزش‌های زورخانه ای حضور دارم و در حال 

حاضر نیروی وزارت ورزش و جوانان محسوب می‌شوم.«
باران چشمه در ادامه افزود: » بنده با فوتبال بیگانه 
نیستم و سابقه حضور در باشگاه پاس تهران به عنوان عضو 
هیات مدیره را دارم و در مقطعی نیز با آقای آجرلو که 
در حال حاضر در استقلال حضور دارند، سابقه همکاری 
دارم، همچنین در تربیت بدنی نیروهای مسلح نیز سابقه 

کار دارم.« باران چشمه که در مقطعی با فوتبالی‌ها و پرونده 
بازیکنان سرباز مواجه بود و در آن زمان در کانون رسانه 
حضور داشت در ادامه افزود: » ما با فوتبالی‌ها خاطرات 

خوبی داریم و در آن زمان هم به کسی بدی نکردیم و 
سعی داشتیم بیشتر مشکلات آنها حل شود، اتفاقا فوتبالی‌ها 

خاطرات خوبی از بنده دارند.«

سردار باران چشمه پیشنهاد مدیرعاملی پرسپولیس را تایید کرد

در فینال رقابت‌های کومیته تیمی مردان، تیم ایران 
نایب قهرمان شد.

به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری  ، مسابقات کاراته 
قهرمانی آسیا ۲۰۲۱ در تمام رده‌های سنی ) نوجوانان، 

جوانان، امید و بزرگسالان( به میزبانی آلماتی قزاقستان 
در حال برگزاری است. در روز پایانی مسابقات در فینال 
کومیته تیمی مردان، تیم ایران با نتیجه ۳ بر یک مغلوب 

قزاقستان شد و به مدال نقره رسید.
سجاد گنج زاده ۷ بر ۶ و ذبیح الله پورشیب ۵بر ۴ 
نتیجه را واگذار کردند. مهدی خدابخشی ۷ بر ۲ پیروز شد. 
کیوان بابان نیز ۱۰ بر ۳ مغلوب شد. به این ترتیب ایران به 

مدال نقره این دوره از مسابقات دست یافت.
کاروان تیم‌های ملی کاراته ایران در مسابقات قهرمانی 

آسیا ۲۰۲۱ با عنوان عزم و ایمان حاضر شده است.
کاروان ایران در خاک کشور میزبان با اقتدار قهرمان 
شدتیم‌های کاراته ایران مقتدرانه بالاتر از کشور میزبان 

عنوان قهرمانی مسابقات قهرمانی آسیا را کسب کرد.
 در پایان کاروان ایران موفق شد با کسب ۱۴ مدال 
طلا، ۱۰ نقره و ۱۵ برنز و مجموع ۳۹ مدال بالاتر از کشور 

میزبان عنوان قهرمانی را کسب کرد.
تیم قزاقستان و ژاپن به ترتیب دوم و سوم شدند.

نتایج روز پایانی:
*کاتای تیمی بانوانایران که در کاتای تیمی بانوان با 
کسب مقام دوم گروه خود به دیدار رده بندی راه یافته بود 
به مصاف قزاقستان رفت. تیم ایران با امتیاز ۲۴.۴۶موفق 
شد تیم قزاقستان که امتیاز ۲۳.۴۲ را کسب کرده بود 

شکست دهد و به مدال برنز برسد.
*کومیته تیمی بانواندر دیدار رده بندی رقابت‌های 

کومیته تیمی، تیم ایران با نتیجه ۲ بر صفر مغلوب تیم 
قزاقستان شد و مدال برنز را از دست داد. در این دیدار 
فاطمه سعادتی در بازی نخست با نتیجه ۲ بر صفر و 
معصومه محسنیان در بازی دوم با نتیجه ۸ بر ۴ از حریفان 

شکست خوردند.
کاتای تیمی مردانتیم ایران با ترکیب میلاد فرازمهر، 
ابوالفضل شهرجردی و علی زند مقابل تیم ژاپن امتیاز 
۲۵.۰۲ را کسب کرد تا حریف با امتیاز ۲۶.۴۸ قهرمان 

شود و ملی پوشان عنوان نایب قهرمانی را کسب کنند.
کومیته انفرادی مردانعلی مسکینی نماینده ایران در 
وزن ۶۰- کیلوگرم، در مبارزه مقابل عبداله حمد از اردن 
با نتیجه ۲ بر یک مغلوب شد. مسکینی با این شکست به 

مدال نقره رسید.
در فینال وزن ۸۴- کیلوگرم، ذبیح الله پورشیب موفق 
شد در بازی نهایی مقابل ریکیتو شیمادا از ژاپن با نتیجه 

۴ بر ۳ پیروز شود و مدال خوشرنگ طلا را کسب کند.
در فینال ۸۴+ کیلوگرم، صالح اباذری با قبول شکست 
۴ بر صفر برابر طارق حمدی از عربستان )نایب قهرمان 

المپیک توکیو( به مدال نقره رسید.
کومیته انفرادی زناندر فینال وزن  ۶۸- کیلوگرم بانوان 
مبینا حیدری نماینده ایران در این وزن با نتیجه ۹ بر ۲ 

مغلوب کایو سامویا از ژاپن شد و به مدال نقره رسید.
 کاروان تیم‌های ملی کاراته ایران در مسابقات قهرمانی 

آسیا ۲۰۲۱ با عنوان عزم و ایمان حاضر شده بود.

مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۲۱ – قزاقستان

تیم کومیته تیمی به مدال نقره رسید،کاروان ایران در خاک کشور میزبان با اقتدار قهرمان شد

 هفته یازدهم فصل، محل رویارویی استقلال 
و شهرخودرو در مشهد است.  تقابلی که برای 
مرتبه پانزدهم در لیگ برتر برگزار می‌شود و 

البته کم، خاطره قبلی نداشته است. 
پخش مستقیم؟ خبری نیست!

  اولین رویارویی دو تیم در تاریخ لیگ برتر 
درست زمانی بود که فدراسیون و صدا و سیما 
در دوران ریاست علی کفاشیان وارد چالش 
شده بودند. به همین دلیل هم، بازی به صورت 
مستقیم پخش نشد و جز چند فیلم کوتاه بسیار 
بی‌کیفیت، چیزی در تاریخ برای این بازی باقی 

نمانده است.
رباط روزبه رفت

  بازی برگشت با پدیده در لیگ 15، پایان 
کار استقلال و مظلومی بود. جاییکه خطای 
بی‌دلیل بازیکن مهمان باعث پارگی رباط 
صلیبی روزبه چشمی شد. روزبه رفت و استقلال 

و رویای قهرمانی را هم با خود برد.
مگویان پاس گل می‌دهد

منصوریان با مگویان رابطه خوبی نداشت 
چون معتقد بود بازیکن باید در هر پستی 
بازی کند و عملکرد خوبی داشته باشد ولی او 
چنین بازیکنی نیست. برابر پدیده، منصوریان 
به مگویان در سمت راست خط دفاع به جای 
حیدری بازی داد و او با ارسال پاس گل 3 

امتیازی، جوابش را داد.
سوتی مرگبار رحمتی

  مهدی رحمتی یک تنه استقلال را در بازی 

برگشت لیگ 16 به سمت باخت برابر پدیده 
برد ولی درنهایت بقیه جور سوتی مرگبارش را 
کشیدند. رحمتی، پاس به عقب مدافع تیمش 
را به بدن معین عباسیان کوبید و همین توپ 

تبدیل به گل اول بازی شد.
دست در دست قبل از اخراح

  شروع بد استقلال در لیگ 17 و باخت 
خانگی به پدیده، درنهایت شعارهای »حیا کن، 

رها کن« را علیه علی منصور استارت زد. 
لیدرها تلاش کردند هواداران را »ادب« کنند 
ولی منصوریان به کنار زمین رفت، دست در 
درست رضا مهاجری انداخت و یک هفته بعد، 

رفتنی شد.
همیشه پای زاهدی‌فرد در میان است

  محمدحسین زاهدی‌فرد، جزیی انکارناشدنی 
از اشتباهات داوری علیه استقلال است.

او برابر پدیده به مدد کمک داور دوم بازی، 
گل صحیح استقلال را مردود اعلام و سپس با 
اخراج کردن صیادمنش، کارش را به بهترین 

شکل ممکن تکمیل کرد.
برکناری پیرمرد پرحاشیه آلمانی پس 

از پایان بازی
  اولین حضور استقلال در ورزشگاه امام رضا 
)ع( و شکست برابر پدیده با گلی که بهنام برزای 

زد. 
پایان دوران مرد آلمانی همین‌جا رقم خورد و 
به سرعت پس از پایان بازی برکنار شد. استقلال 
در این بازی کورس قهرمانی را از دست داد و 

همین عامل باعث شد شفر به سرعت اخراج 
شود. هر چند خبر رسمی برکناری شفر، دو سه 

روز بعد توسط باشگاه استقلال اعلام شد.
پایان ایتالیایی صدرنشینی

  این شاید مهمترین برش تاریخ رویارویی‌های 
استقلال و شهرخودرو باشد؛ استقلال با تک گل 
دیاباته در یکی از شلوغ ترین روزهای آزادی 

برنده شد و به صدر رسید.
72 ساعت طوفانی بعد اما درنهایت همین 

بازی را به عنوان آخرین حضور استراماچونی در 
تاریخ ثبت کرد. 

رالی دیدنی بازگشت روی بازگشت
  دیدنی‌ترین رویاروی لیگ برتری دو 
تیم؛ شهر خودرو با گل مهربان جلو افتاد ولی 
استقلال با دو اشتباه داوری کامبک زد: یک گل 
آفساید و یک پنالتی اشتباه. مجیدی بلافاصله 
برای نگه داشتن نتیجه تعویض کرد ولی بازیکن 
جانشین هنوز به زمین نرسیده، خلعتبری گل 

مساوی را زد.
کلکسیون سوپرگل‌ها

  این رویارویی، کلکسیونی از گل‌های دیدنی 
بوده: ضربه استثنایی مهدی خیری از حدود 
40 متری، دریبل کف پا و گل دیدنی نورافکن، 
ضربه آکروباتیک انصاری، پشت پای فوق‌العاده 
مطهری، کاشته چشم‌نواز خلعتبری، ضربه فنی 
پای چپ قاضی و آن ضربه روی پای مهارنشدنی 

آرمان رمضانی.

10 برش از رویارویی‌های استقلال و شهرخودرو؛ ایستگاه پایانی
علیرضا خطیبی


